

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Wilvic Holding ApS

Næsset 5
8700 Horsens

CVR-nr. 36 05 84 55

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/06 2022

Brian Kjærhus
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wilvic Holding ApS
Næsset 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 84 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Kjærhus, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.372.861, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.233.531.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(10.617)	(7.611)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.359.658	1.280.804
Finansielle indtægter	1,2	30.272	127.026
Finansielle omkostninger		<u>(5.093)</u>	<u>(13.548)</u>
Resultat før skat		1.374.220	1.386.671
Skat af årets resultat	3	<u>(1.359)</u>	<u>(25.916)</u>
Årets resultat		<u>1.372.861</u>	<u>1.360.755</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	900.000
Ekstraordinært udbytte		0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		146.915	42.404
Overført resultat		<u>225.946</u>	<u>(1.581.649)</u>
		<u>1.372.861</u>	<u>1.360.755</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.385.668	2.266.010
Finansielle anlægsaktiver		2.385.668	2.266.010
Anlægsaktiver i alt		2.385.668	2.266.010
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.336.133	842.633
Tilgodehavender		1.336.133	842.633
Værdipapirer	5	22.590	20.130
Værdipapirer		22.590	20.130
Likvide beholdninger		493.660	658.813
Omsætningsaktiver i alt		1.852.383	1.521.576
Aktiver i alt		4.238.051	3.787.586

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.575.603	1.428.688
Overført resultat		1.607.928	1.381.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	900.000
Egenkapital		<u>4.233.531</u>	<u>3.760.670</u>
Selskabsskat		3.520	25.916
Anden gæld		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.520</u>	<u>26.916</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.520</u>	<u>26.916</u>
Passiver i alt		<u>4.238.051</u>	<u>3.787.586</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.428.688	1.381.982	900.000	3.760.670
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	146.915	225.946	1.000.000	1.372.861
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.575.603	1.607.928	1.000.000	4.233.531

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>20.130</u>	<u>531.878</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.460</u>	<u>105.438</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>22.590</u>	<u>20.130</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	27.500	11.600
Andre finansielle indtægter	312	115.426
Kursreguleringer	<u>2.460</u>	<u>0</u>
	<u>30.272</u>	<u>127.026</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.520	25.916
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(2.161)</u>	<u>0</u>
	<u>1.359</u>	<u>25.916</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	848.922	848.922
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>858.922</u>	<u>848.922</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.417.088	1.386.284
Årets resultat	1.359.658	1.280.804
Udbytte modtaget	<u>(1.250.000)</u>	<u>(1.250.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.526.746</u>	<u>1.417.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.385.668</u>	<u>2.266.010</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirmaet Kjærhus ApS	Horsens	50 %	4.725.075	2.798.293
Horsens Boliginvest ApS	Horsens	25 %	92.522	52.522
			<u>2021</u>	<u>2020</u>
			kr.	kr.
5 Værdipapirer				
Aktier			<u>22.590</u>	<u>20.130</u>
			<u>22.590</u>	<u>20.130</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for kapitalinteressers mellemværende med kreditinstitut.